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Provimet paraqiten nëse studenti i ka kryer obligimet e parapara sipas statutit të Universitetit  
 

                  Orarin e punoi:  Prof.ass.dr. Fisnik Osmani 
 

N
r LËNDËT MËSIMORE STATUSI JANAR-

SHKURT PRILL QERSHOR SHTATOR NËNTOR 

O
R

A
 NËNSHKRIM

I I 
ARSIMTARIT 

VITI I PARË, SEMESTRI I PARË  

1 TEORIA E PROBABILITETIT & 
STATISTIKA O 19/01/19  1/06/19 6/09/19  11

00  

2 METODAT INXHINIERIKE O 25/01/19  15/06/19 11/09/19    

3 METROLOGJIA INXHINIERIKE O 19/01/19  5/06/19 20/09/19    

4 GJUHË ANGLEZE Z 5/02/19  11/06/19 3/09/19    

5 MATERIALET BASHKËKOHORE 
INXHINIERIKE Z 15/01/19  26/06/19 13/09/19   

 

6 METODOLOGJIA E PUNËS 
KËRKIMORE SHKENCORE Z 9/02/19  8/06/19 2/09/19   

 

 PROFILI I PRERJES DHE DEFORMIMIT 
 VITI I PARË - SEMESTRI I DYTË 

7 TEORIA E PRERJES,  P O 6/02/19  27/06/19 5/09/19    

8 PROCESET TEKNOLOGJIKE (P+D) O 22/01/19  22/06/19 20/09/19    

9 MAKI. PËR PËRPUNIM ME PRERJE O 9/02/19  11/06/19 27/09/19    

10 INSTRUMENTET METALPRERËSE,  
P Z 2/02/19  5/06/19 11/09/19    

11 CAD/CAPP/CAM SISTEMET (P+D) Z 16/01/19  29/06/19 4/09/19    

12 MODELIMI DHE OPTIMALIZIMI (P+D) Z 30/01/19  15/06/19 25/09/19    

 TEORIA E PLASTICITETIT, D O 26/01/19  1/06/19 27/09/19    

 MAKINAT PËR PËRPUNIM ME 
DEFORMIM, D O 17/01/19  15/06/19 10/09/19    

 VEGLAT PËR PËRPUNIM ME 
DEFOR., D Z 14/02/19  29/06/19 13/09/19    

 PROFILI I PRERJES DHE DEFORMIMIT 
 VITI I TRETË, SEMESTRI I TRETË 

1 SIST. FLEKSIBILE PRODHUESE 
(P+D) O 5/02/19  11/06/19 5/09/19    

2 D.N. DHE PROGRAMIMI I MAKINAVE, 
P O 25/01/19  15/06/19 11/09/19    

3 ROBOTKA DHE AUTOMATIZIMI (P+D) O 14/02/19  13/06/19 10/09/19    

4 MENAXHIMI DHE KOMUNIKIMI (P+D) Z 30/01/19  26/06/19 17/09/19    

5 DINAMIKA E SIST. TEKNIKE (P+D) Z 26/01/19  29/06/19 3/09/19    

6 EKONOMIKA INXHINIERIKE (P+D) Z 19/01/19  15/06/19 26/09/19    

7 TRAJTIMI  TERMIK  I  VEGLAVE  PËR 
PËRPUNIM  ME  DEFORMIM, D O 15/01/19  26/06/19 13/09/19   

 

          

          


